~alh~ n° 101
~roc. n°  ~ ~'~~~~n~ /~~~ ,
~~rvidor , _ _

MUNICÍPIO DE PAÇO D0 LUMIAR (MA)
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ARTICULAÇÃO GOVERNAMENTAL

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

Paço do Lumiar-MA, 29 de Julho de 2020

Ao Senhor,
ANTONIO MACIEL PIRES BORGES
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Poder Executivo de Paço do Lumiar-MA.

N N /

ASSUNTO: AUTORIZAÇAO PARA INSTAURAÇAO DE PROCEDIMENTO LICITATORIO
N

PARA OBTENÇAO DO OBJETO CONSTANTE NO PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
4943/2020 ,AUTUADO EM 14 de Julho de 2020.

Prezado Senhor,

Com fulcro no art. 4°, ~6° do Decreto Municipal n° 3086/2017, de 02 de janeiro de
2017, e considerando a regulamentação da futura despesa devidamente justificada
nos autos do processo administrativo supramencionado, autorizo Vossa Senhoria
instaurar procedimento licitatório, nos termos da legislação vigente, objetivando
Registro de Preços por 12 (doze) meses para eventual contratação de empresa para
O fornecimento de Bens Duráveis e Não Duráveis de Informática, visando atender as
demandas da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social..

Agradecendo a atenção que este pleito demandará a Vossa Senhoria, renovo
protestos de respeito e consideração.

Atenciosamente,

Luanã Karla ~I~deira Peixoto
Secretária adjunta

Respondendo Interinamente Pela Secretaria de Planejamento

Prefeitura Municipal de Paço do Lumiar
CNPJ n° 06.003.636/0001-73

Rodovia MA 201, Centro Administrativo Tambaú, n° 15, Vila Nazaré, Cep 65.130-000, Paço do Lumiar, Maranhão, Brasil
Home Page: www.pacodolumiar.ma.gov.br

página 1 de 1